№5

XV СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года

О награждении членов Ассоциации
«Совет муниципальных образований
Смоленской области» и иных лиц
наградами Общероссийского Конгресса
муниципальных образований

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований
Смоленской области» XV Съезд Совета муниципальных образований Смоленской
области

РЕШИЛ:

Наградить:
1) Почетным знаком «За заслуги в развитии местного самоуправления в

Российской Федерации»:
- Макарова Олега Петровича, Главу муниципального образования «Холм-

Жирковский район» Смоленской области;
- Дементьева Николая Алексеевича, председателя комитета Смоленской

областной Думы по бюджету, налогам и финансам; члена Президиума Ассоциации
«Совет муниципальных образований Смоленской области»;

- Борисенко Игоря Владимировича, первого заместителя начальника
Департамента Смоленской области по внутренней политике.

2) Почетной грамотой Общероссийского Конгресса муниципальных
образований за заслуги в развитии местного самоуправления и межмуниципального
сотрудничества:

- Серенкова Константина Николаевича, Главу муниципального образования -
Ершичский район Смоленской области, Председателя Палаты муниципальных
районов, городских округов и городских поселений Смоленской области;

- Макарова Владимира Сергеевича, Главу муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области, члена Президиума Ассоциации «Совет
муниципальных образований Смоленской области;

- Власенкову Светлану Борисовну, Главу муниципального образования
Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

- Ермакова Александра Ивановича, Главу муниципального образования
Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области;

2

- Иванишкину Людмилу Николаевну, председателя Комитета по местному
самоуправлению Администрации муниципального образования «Рославльский
район» Смоленской области.

3) Благодарностью Президента Общероссийского Конгресса муниципальных
образований:

Зыкову Елену Алексеевну, Главу муниципального образования
Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

- Мурашкину Елену Сергеевну, Главу муниципального образования
Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области;

- Голактионову Ирину Викторовну, начальника юридического отдела
Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской
области».

Председатель Совета
муниципальных образований
Смоленской области В.Е. Балалаев